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Välitän Norjan vastauksen Loviisan laitoksen YVA-selostukseen (Espoon sopimus).
 
 
Seija Rantakallio
Ympäristöneuvos | Miljöråd | Senior Ministerial Adviser
Ympäristöministeriö | Miljöministeriet | Ministry of the Environment, Finland
+358 400 143 937
www.ym.fi
 
************
Ympäristöministeriön sähköpostiosoite on muuttunut: etunimi.sukunimi@gov.fi
Miljöministeriets e-postadress har ändrats: fornamn.efternamn@gov.fi
Ministry of the Environment’s email address is changed: firstname.lastname@gov.fi
 
 

Lähettäjä: Mari Lise Sjong <mari.lise.sjong@miljodir.no> 
Lähetetty: torstai 25. marraskuuta 2021 13.17
Vastaanottaja: Rantakallio Seija (YM) <Seija.Rantakallio@gov.fi>
Aihe: SV: Espoo Convention consultation (articles 4 and 5), Loviisa npp LTE EIA documentation
for comments
 
Dear Seija;
 
There are no comments from Norway to the plans/documentation for Loviisa nuclear power
plant.
 
Regards
Mari Lise Sjong
Senior adviser, Section for land use planning

Norwegian Environment Agency
Phone: +47 73 58 05 00
Mobile: +47 470 24 543
E-mail: mari.lise.sjong@miljodir.no

www.environmentagency.no - www.environment.no
 

Fra: Seija.Rantakallio@gov.fi <Seija.Rantakallio@gov.fi> 
Sendt: mandag 20. september 2021 11:35
Til: Waltraud.Petek@bmnt.gv.at; ursula.platzer@bmk.gv.at; sizi@mst.dk;
Alice.Kinne@bmu.bund.de; Doris.Petersen-Goes@im.mv-regierung.de;
Kaupo.Heinma@Envir.ee; vitalijus.auglys@am.lt; point-notification.espoo@rws.nl; Mari Lise
Sjong <mari.lise.sjong@miljodir.no>; Hanne Hegseth <hanne.hegseth@miljodir.no>;
registrator@naturvardsverket.se; richard.kristoffersson@swedishepa.se;
veselovaev@mnr.gov.ru
Kopi: Timo.Griesel@mueef.rlp.de; Rainer.Persidski@Envir.ee; marienoelle.martin@minienw.nl;
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